АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    29 января 2021 года                                                                                                №  68

Тверь

О порядке организации и проведения выездных мероприятий с

участием спортсменов муниципального образования Тверской области

«Калининский район»

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от

27.11.2020 г. № 536-пп «О порядке организации и проведения выездных

мероприятий с участием спортсменов Тверской области», в целях

регулирования проведения выездных мероприятий с участием спортсменов

муниципального образования Тверской области «Калининский район» и

обучающихся учреждений дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности, а также в целях обеспечения

безопасности участников выездных мероприятий администрация

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

постановляет:

1. Утвердить Порядок организации и проведения выездных мероприятий

с участием спортсменов муниципального образования Тверской области

«Калининский район» (далее - Порядок) (прилагается).

2. Комитету по делам культуры, молодежи и спорта администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район»,

Управлению образования администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район» обеспечить доведение Порядка до

своих подведомственных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Тверской

области «Калининский район» А.А. Голактионова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Ленинское

знамя» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район».

Глава Калининского района                                                                А.А. Зайцев